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AKTIVITETER:

GUDS TJ EN E S T ER :  Se menighetskalender side 14

SØ N DAGSSKO LE:  Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Maja Tengnér på tlf 982 67 806 eller e-post 
maja@lommedalen-menighet.no 

ELE VAT E:  Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Alle som ønsker å få 
tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Maja Tengnér 
på tlf 982 67 806 eller e-post maja@lommedalen-menighet.no 

G L A M I GOS:  Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 eller 
e-post in595@kirken.no 

T W EENS TAR S:  Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 eller 
e-post in595@kirken.no  

SPEID ER EN:  Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

T ENSIN G:  Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsarbeider Jonas Dalbakken på tlf 988 158 12 eller 
e-post: jd624@kirken.no

TACO FR EDAG:  Første fredag i måneden, ut mai. Taco 
serveres 16.30 – 17.30. Etterpå eksperiment og moro i barneklubb 
for barn opp til 3. trinn og Elevate klubb for 4. til 8. trinn. Kvelden 
avrundes med samling, bønn og lystenning i kirkerommet.

M AN NSFO RUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

KO RV ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

COM EBACK :  «TenSing-kor for voksne». Øver annenhver 
søndag fra kl 19 til 21. Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. 
SMS til 403 83 822 eller epost: kunishimura@worldcampus.org

LOM M EDALEN K V IN D EFO R EN IN G:  Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

M IS J O N:  Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.
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TACOFREDAG 
FOR FAMILIER

2018 er historie og vi kan fastslå at det ble et år i 
endringenes tegn.
 
I 2019 vil vi også få flere endringer. Det skal være valg på 
menighetsråd og bispedømmeråd. Det skjer samtidig med 
kommunevalget 9.9.2019. Vi anbefaler https://kirken.no/valg 
for å få alle detaljer om valget. Se ellers egen omtale i dette 
nummer av Kirkepost. 

Søndag 28.4.2019 etter kirkekaffen er siste årsmøte med 
det sittende menighetsrådet. Kom og gi oss tilbakespill på 
hva som har vært bra, og hva som kan bli enda bedre! 
I årsrapporten kan du lese hva både menighetsråd og 
andre utvalg i menigheten jobber med i løpet av året. 
Menighetsrådet har jobbet med 83 saker og har hatt 9 
møter. Vi har videreført strategiarbeidet, og bemannet flere 
utvalg og fått utarbeidet nye mandater. Vi har besvart flere 
høringer om den nye kirkeordningen. Samarbeidet med 
Fellesrådet har blitt veldig bra, særlig i forbindelse med 
utarbeidelse av stillingsannonser og intervju av kandidater. 
Vi er veldig glad for at vi har kommet tilbake til kirken etter 
oppussingsarbeidet. Men det er fremdeles arbeid som 
gjenstår, og dette jobbes det intenst med. Takk til dere som 
bidrar til at oppussingen blir fullført ordentlig!

Av lokale arrangementer ønsker vi spesielt å takke 
julemessekomitéen for et kjempearrangement der hele 
menigheten var med! I år ble resultatet kr 123.065, noe 
som gir kr 30.765 til hvert av de 4 formålene: Bukas 
Palad, Steps Norway, NMS Madagaskar og eget barne- og 
ungdomsarbeid. Tusen takk til alle sammen!
Vi har fått en ny kantor siden sist: Velkommen Sebastian 
Wemmerløv! Han presenteres i en egen artikkel i Kirkepost.

I år blir det fredags-taco i stedet for super-onsdag. Vi 
ønsker Maja og de andre som jobber med dette prosjektet 
lykke til! 

Til sist: les her i Kirkepost om alle aktiviteter,  det er mye 
godt som skjer i Lommedalen menighet!
 
Steinar Sannes
Menighetsrådsleder

FRA MENIGHETSRÅDET:

Tacofredag er en ny aktivitet i Lommedalen 
kirke, med fokus på familier med barn i 
alderen 1 – 13 år. Det serveres taco klokken 
16.30 – 17.30 og etterpå er det klubb, 
barneklubb, for barn fra barnehage og opp 
til 3. trinn, og Elevate klubb for barn fra  
4. til 8. trinn. Tema for vårens samlinger er 
skapelsen/skaperverket. Kvelden avsluttes 
til 18.30 med en samling i kirkerommet, der 
barnas skapninger får synes og merkes. Det 
blir også bønn, lystenning og musikk.
- Vi er en kirke med lave terskler og høyt 
i tak, og det kommer til å merkes rent 
bokstavelig de fredager det er tacofredag, 
sier Maja Tengnér, barnekoordinator i kirken. 
Når dette nummer av kirkepost trykkes har 
det allerede vært to tacofredager. Første gang 

lagede barna slim og vulkanutbrudd. Andre 
gang var det konkurranse i å flyge langt og 
høyt med papirfly, noe som egner seg veldig 
godt i et kirkerom.
	
Få med deg vårens siste to tacofredager 
første fredag i april og mai - 5. april og  
3. mai. Da vil det skje enda flere morsomme 
ting i kirka.  
- Tacofredag er moro for barna og en sjanse 
for foreldre å slappe av litt i slutten av 
arbetsuken, sier Maja Tengnér. 

TIDSPUNKT: 
5. april klokken 16.30 – 18.30
3. mai klokken 16.30 – 18.30

Bli med og spis fredagstacoen i kirken! Ett nytt konsept for 
eksperimenterende og nysgjerrige barn - og for voksne som gjerne 
slår av en prat over en kopp kaffe.

NYANSATTE

Halvor Bekken Aschim

Ny kirkeforvalter på plass

Halvor Bekken Aschim er ny ungdomsleder med ansvar for 
Lommedalen TenSing. Han har en bachelor i musikk, menighet 
og ledelse fra NLA Høgskolen og pedagogisk utdanning. Halvor 
Bekken Aschim kommer fra en stilling som menighetspedagog i 
Ringerike. Han har høy kompetanse innenfor musikk og lyd, både 
live og studio, og er bassist og frilansmusiker. 

Vibeke Thunes Olsen er ansatt som ny kirkeforvalter i Kirkelig 
fellesråd i Bærum, med daglig leder-ansvar for Lommedalen og 
Haslum menigheter. Hun begynner i jobben 1. mars. 
Vibeke Thunes Olsen har grunnutdanning som ingeniør og 
tilleggsutdanning innen prosjektledelse og coaching, og har en bred 
og spennende jobberfaring fra Kværner, Telenor og Sporveiene. Hun er 
også aktiv som frivillig, bland annet med Ladies of Lommedalen, som 
arrangerer det store klesmarkedet i kirken. Vi gleder oss til å se mer 
av Vibeke i Lommedalen kirke!

Geir Andre Nagvik 
Geir Andre Nagvik er ny kateket i Lommedalen menighet med 
oppstart 1. april. Han avslutter sin master i kirkelig undervisning 
på Det Teologiske Menighetsfakultet (MF) i mai, og kommer fra en 
stilling som trosopplæringsmedarbeider i Riis menighet. 

Det er mye spennende på gang i Lommedalen kirke! Vi får snart 
tre nye ansatte inn i viktige stillinger. Vi gleder oss til å bli kjent 
med dem!

MØTER I MENIGHETSRÅDET
10. april, 12. juni, 4. september, 16. oktober,  27. november

MENIGHETENS ÅRSMØTE
Søndag 28. april kl 12.30 - rett etter kirkekaffen
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Eskil Askvig Havgar og Christine Skogrand  
Havgar med Knut Grønvik, sokneprest.

Fetteren Martin Bastian, 14 år, fikk bære fram 
Jonah til dåpen.
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Christine Skogrand Havgar og Eskil Askvig Havgar begynte å planlegge 
dåp allerede mens Jonah var i magen. Opplevelsen av dåp i Lommedalen 
kirke var fin fra start til slutt, synes de.

EN SELVFØLGE 
Å DØPE

Lille Jonah er 5 måneder og klarer ikke så veldig 
mye ennå. Men det er mange armer som vil bære 
ham. På dåpsdagen hans ble dette tydelig når hele 
den for anledningen 40 personer store familien 
ble samlet rundt ham, og store og små tok sin tørn 
med å trøste og bære. 

Familien Havgar ville at fetteren Martin Bastian,  
14 år, skulle bære Jonah til dåpen, og sånn ble det.
- Det var et veldig stort øyeblikk og en veldig fin 
dag, sier Christine Skogrand Havgar. 
For Eskil og Christine begynte tankene om dåpen 
allerede da Jonah var i magen.
- Vi har døpt alle ungene våre. Vi er kristne og kom-
mer fra kristne familier. For oss er det naturlig å 
tenke at barna skal vokse opp med troen i livet sitt. 

Så må de selv få velge når de blir eldre, sier Eskil 
Askvig Havgar. 

Inn på hjemmesiden
Jonah ble født seks uker for tidlig og veide bare 2 
kilo. Så dåpen fikk vente noen måneder. Etter hvert 
gikk Christine inn på Lommedalen kirke sin hjem-
meside for å begynne å planlegge.
- Det gikk veldig fort. Jeg gikk inn og krysset to 
ønskede datoer. Jeg synes det var veldig lettvint å 
gjøre det på nettet, sier hun.

Etter hvert ble foreldrene invitert til dåpssamtale 
med sokneprest Knut Grønvik og menighetspeda-
gog Ida Burud Nilsen i Lommedalen kirke. Selv om 
Eskil og Christine hadde god kjennskap til dåp fra 

før, var samtalen nyttig.
- Vi gikk inn i kirkerommet og Knut forklaret sym-
bolikken. Det var fint for oss, for det er en sjanse  
å snakke om tro og trosopplæring som man ikke 
får så veldig ofte, sier Eskil Askvig Havgar.
Dåpsdagen ble den festen de hadde håpet på.  
Etterpå leide de lokale i kirken til selskapet.
- Det var kjempefint å ha festen i kirken med alle 
de seksten barna i storfamilien, sier Christine.
- Det var utrolig flott og fint å være i Lommedalen 
kirke, og en veldig fin gudstjeneste. Jonah ble 
ønsket velkommen inn i menigheten. Det var en 
fin opplevelse fra start til slutt, sier Eskil Askvig 
Havgar.

TEKST: MAJA TENGNÉR

5 skritt til døpefonten
1. 	Finn en dag som passer. Sjekk på www.

lommedalen-menighet.no/dåp hvilke dager det 
er dåp. I Lommedalen kirke har vi dåp de fleste 
søndager i gudstjenesten. 

2. 	Avtal tid med kirken. Meld barnet på via nettet. 
Eller ring 67 500 500

3. 	Velg faddere. Dere trenger minst to. Meld fra 
hvem dere har valgt, helst før møtet med presten. 
Bruk påmeldingsskjemaet på nettet eller ring.

4. 	Møt presten. Dere blir invitert til en infor-
masjonssamling i kirken eller til samtale med 
presten.

5. 	Kom til kirken. En halv time før gudstjenesten 
er bra!

Lommedalen kirke tilbyr utlån av dåpskjole. Vi har 
også fine lokaler i kirken for utleie til fest etterpå. 

Velkommen til dåp
Dåpen er en ja-handling. Gud sier ja. Helt fra dag 
én har Gud sagt ja til barnet deres. Gud elsker alle, 
alltid. Dere sier ja. Ved døpefontenen svarer dere 
ja til at den lille skal tilhøre kirken og vokse opp 
med den kristne tro. Dette står dere ikke alene om. 
Kirken sier også ja. Med stor glede ønsker  
Lommedalen menighet barnet deres velkommen 
som medlem i Den norske kirke. 

Få din egen dåpsdue
Alle barn som døpes i Lommedalen kirke får sin 
egen dåpsdue, med navnet til barnet og dåpsdatoen 
inngravert. Duen henger i kirken i et år før familien 
får ta den med seg og henge den opp hjemme. 
Hver og en av dåpsduene er unike, håndlaget i 
porselen av Ann Cecilia Baumann med verkstedet 
AC design på Bærums Verk. Konseptet er helt 
spesielt for Lommedalen kirke.
- Vi ønsker å gi dåpsbarnet noe vakkert, som 
skal minne det på at det hører hjemme hos Gud. 
Arbeidet med dåpsduene har utviklet seg over lang 
tid. Derfor er det veldig gøy at vi nå kan se duene 
henge og sveve i kirken, sier Elise Bjerkreim-Bent-
zen, kapellan og initiativtakere til prosjektet.

Duen symboliserer den hellige ånd, et symbol som 
er knytt tett sammen med dåpen. Dåpsduen er 
gratis.
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BRUK DIN STEMME 
VED KIRKEVALGET
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TIL ETTERTANKE

JEG TROR
 

Fritt etter Linn Skåbers ”Jeg tror”: 

Jeg tror 
Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, 
Himmelens og jordens skaper 
Også tror jeg på andre ting. Mindre ting. 
På solfylte dager på Verket for eksempel. Når det akkurat 
har regnet og det er dammer på asfalten og glitter i 
luften. 
På vårens magi og Lommas brus når vinterens is smelter. 
På baller i lufta, byggeklosser og tårn som raser med 
bulder og brak.  
På solfylte ettermiddager på Burudvann. På blåbærturer 
i skogen, på barnelatter og svære plask fra stupebrettet.  
Jeg tror på lyden av hjerteslag. 
Også tror jeg på møter. Møter mellom mennesker som 
ikke kjenner hverandre, men som snakker til hverandre 
likevel. Kanskje bare et: ”Unnskyld meg” hvis de skulle 
komme til å skumpe borti hverandre på bussholdeplassen. 
Også tror jeg på rom. Rommene i oss og rundt oss.  
Kanskje mest rundt oss. Der vi ikke er alene, men kan 
møte andre mennesker. Å være stille sammen, prate 
sammen, være sammen, høre sammen. 
Rom midt i bygda, med vide porter og høye tak. Lomme-
dalen kirke for eksempel. Jeg tror på det høye taket der. 
Også tror jeg på mennesker inni disse rommene, som 
kanskje sier ”Hei!” eller ”Vil du ha kaffe?” eller ”Gud 
velsigne deg”. På barna som går inn gjennom kirkedørene 
som det mest naturlige i verden og på en måte bare de 
kan. 
Jeg tror på alt dette. 
Det er dette jeg tror på. 
Det er derfor jeg tror på Gud den allmektige,  
Himmelens, jordens, ordenes, hjerteslagenes og  
Lommedalen kirkes skaper. 
Amen.  

Ida Burud Nilsen 

Det er valg til høsten. Ikke bare til kommune- og fylkesting, men 
også menighetsråd og bisperåd. Og det er du som bestemmer hvem 
som skal sitte i disse rådene, så bruk stemmen din.

TEKST: ALEXANDER BERG JR.

VELLYKKET VINTERLEIR
Denne vinterens konfirmantleir har vært noe annerledes enn hva  
den har vært tidligere. Med en stab under endring var vi svært spente  
på hvordan vi skulle få alt i havn. 

TEKST: JONAS DALBAKKEN - UNGDOMSARBEIDER

8. og 9. september er det kommune- og fylkes-
tingsvalg, og da er det også valg til menighetsråd 
og bispedømmeråd. For dem som er opptatt av 
hvordan kirken skal styres, er dette to viktige 
valg. Det gir deg som innbygger i et kirkesogn 
mulighet til å være å bestemme hvordan kirken 
skal styres, og hvem den skal styres av.
Både menighetsråd og bispedømmeråd velges 
for fire år av gangen, og det er mulig å foreta 
kumuleringer, ved at tre kandidater kan merkes, 
samt attre kandidater fra andre lister kan føres 
opp.

Menighetsrådet
Mens ansvaret for gudstjenester og kirkelige 
handlinger er lagt til presten, er det menighets-
rådet som har ansvaret for resten, grovt sagt.
”Menighetsrådet treffer avgjørelser og opptrer 
på vegne av soknet når det ikke er fastsatt i 
eller i medhold av lov at myndigheten er lagt til 
kirkelig fellesråd eller et annet organ”, står det 
i Kirkelovens paragraf 5. Til daglig innebærer 
det at menighetsrådet har et vidt spekter av 
arbeidsoppgaver. En opplisting på nettstedet 
kirken.no omfatter ansvar for blant annet: 

•	 Menighetsbyggende virksomhet 
•	 Gudstjenesteliv 
•	 Dåps- og konfirmantundervisning 
•	 Diakoni 
•	 Kirkemusikalsk virksomhet som kor,  

konserter og annet sang- og musikkliv  
i menigheten. 

•	 Barne- og ungdomsarbeid 
•	 Besøkstjeneste
•	 Frivillig arbeid, medarbeiderskap 
•	 Forbruk og rettferd, miljøengasjement  

og samfunnsengasjement 
•	 Bibelgrupper, samtalegrupper 
•	 Informasjon, menighetsblad 
•	 Misjon og evangelisering 
•	 Økumenikk 
•	 Barnehage etc. etc. 

Menighetsrådet skal også delta i ansettelsen av 
prest, prost og biskop. Og av de mer prosaiske 
ting menighetsrådet skal bestemme, er valg av 
altervin.

Menighetsrådet i Lommedalen kirke består 
totalt av 12 medlemmer, hvorav tre er vara-
representanter og to er fellesrådrepresentanter.  
I tillegg stiller soknepresten i møtene.

Bispedømmerådet
Et bispedømmeråd jobber regionalt og ivaretar 
kontakten mellom Kirken sentralt og de lokale 
rådene. Vi har 11 bispedømmeråd i Norge, 
og Oslo bispedømmeråd er ett av dem. Et 
bispedømmeråd består av 11 til 12 medlemmer. 
Syv av disse er valgt gjennom kirkevalget, i 
tillegg sitter biskopen der, samt en prest valgt 
av prestene i bispedømmet og en lekperson 
fra de kirkelig ansatte og valgt av de ansatte i 
bispedømmet. I Oslo sitter det også en repre-
sentant for Døvekirken.

Flere lister til valget
I utgangspunktet stilles det en liste til menig-
hetsrådet og en til bispedømmerådet, begge satt 
opp av de respektive nominasjonskomiteene. 
Det kan imidlertid stilles alternative lister. Når 
det gjelder menighetsrådvalget, kan det stilles 
lister fra andre grupperinger. Til valget av 
bispedømmeråd stilles det en såkalt Bønneliste, 
samt en liste fra Åpen folkekirke. Det kan også 
forekomme lister fra andre grupperinger.

Forberedelsesperioden ble sterkt preget av 
fraværet av både kateket og ungdomsdiakon, 
som til vanlig har hovedansvar for leiren. 
Heldigvis fikk vi enorm drahjelp fra kateketen 
og ungdomsarbeideren i Haslum menighet og 
Solveig Hopen. Med inntoget fra Haslum følte 
vi at dette var en fantastisk mulighet til å se på 
konfirmantleiren med nye øyne, samt reflektere 
over hva vi pleier å gjøre. Vi fikk ny inspirasjon 
og nye ideer, spesielt angående undervisning og 
andre miljøbyggende tiltak. 

Med denne nye inspirasjonen, dyktige og  
ressurssterke ungdomsledere, spente ansatte 
og en flokk av fantastiske konfirmanter, fikk vi 
skapt en vinterleir vi er stolte av og som vi ser 
tilbake på med et positivt blikk. Vi fikk undervist,  
samlet inn penger til fattige barn i Manilla, 
avholdt kveldsaktiviteter som kamp- og under-
holdningskveld, stått i slalåmbakken, snakket 
om og undret oss over tro, lekt i snøen og delt et 
lass av gode øyeblikk og opplevelser i fellesskap.  

Det hele ble avsluttet med en gudstjeneste i  
Lommedalen kirke, hvor over 40 konfirmanter  
leste bibeltekster, sang i kor, organiserte 
kirkekaffen, laget i stand bønnevandring, delte 
ut nattverd og alt annet en gudstjeneste består av.

Fremover er det ikke mange stopp før vinter-
leirkonfirmantene skal stå pyntet på konfir-
masjonsdagen sin i mai. Det førstkommende 
stoppet for alle konfirmanter er 6.-7. april, hvor 
vi starter med temalørdag om Kirkens Nødhjelp 
og deres arbeid. Dagen etter er det fasteaksjon 
hvor vi samler inn penger til dette arbeidet. 

Sommerleirkonfirmantene har nesten en hel 
sommer til å glede seg til sin leir den 6.-11. 
august på Åh Stiftsgård i Sverige, før de i  
september skal stå klare for sin konfirmasjon. 

Jonas Dalbakken fra Lommedalen menighet og Kjesti Jåvold Landmark og Caroline Vesterberg 
fra Haslum menighet var noen av de ansvarlige for leiret.
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JEG VIL UTVIKLE MEG  
SAMMEN MED MENIGHETEN

« Jeg visste at det var en fin kirke,  
med et godt miljø. Og et flott kirkerom.

Lommedalen kirke har fått ny kantor. Sebastian 
Hansen Wemmerløv kom til oss i begynnelsen av 
januar. Men det var ikke hans første gang i kirken. 
Han hadde spilt der noen ganger tidligere.
- Jeg visste at det var en fin kirke, med et godt 
miljø. Og et flott kirkerom.
Og da var det ikke vanskelig å bestemme seg 
for å søke da stillingen ble lyst ut. Sant å si satt 
han plutselig der med to kantorstillinger å velge 
mellom. Men også det valget var enkelt.
- Jeg valgte Lommedalen, fordi jeg følte på en sterk 
energi og entusiasme i kirken. Og det blir også 
min første, faste stilling. Tidligere har jeg vikariert i 
mange kirker som kantor.

En menighet som tar eierskap til 
gudstjenestene
Dette intervjuet ble gjort i begynnelsen av februar, 
én måned etter at han startet. Det hadde vært en 
hektisk måned, 30 dager fylt med mange inntrykk, 
mange menneskemøter og gudstjenester med et 
fremmøte han ikke var vandt til.
- Det har vært veldig positivt å komme til 
Lommedalen. Jeg har blitt veldig godt mottatt. Og 
det som har vært slående er at det har kommet 
så mange på gudstjenestene. Hver søndag har 
det vært et solid oppmøte. Folk synger og tar et 
eierskap til gudstjenesten, og menigheten har gitt 
meg mye respons. 

Mangfoldig musikkuttrykk
36-åringen Sebastian Hansen Wemmerløv har 
bakgrunn som klassisk pianist. I seks år studerte 
han piano ved Norges Musikkhøyskole. Deretter 
var det to år med musikkvitenskap, og så to år med 

studier i kirkemusikk. Men det er ingen sprenglest 
teoretiker som har satt seg på orgelkrakken i 
Lommedalen kirke. Hansen Wemmerløv er opptatt 
av å fornemme kirken og forsamlingen, være 
lyttende og forme musikkuttrykket i samspill med 
menigheten.
- God kirkemusikk kommuniserer med 
menigheten, og jeg opplever at det er en åpen 
holdning i forsamlingen, og at musikkuttrykket i 
kirken er mangfoldig, noe som passer meg godt. 
Det ville ikke vært riktig å komme med mine egne 
ting med en gang, så får jeg heller komme med 
egne ting etter hvert.

Viktig med en levende menighet
Kommunikasjonen med menigheten er noe 
Hansen Wemmerløv kommer tilbake til flere 
ganger under samtalen. Samspillet med kirkelyden 
betyr mye for ham, sammen med hans egne 
preferanser er det det som skal forme ham som 
kantor i Lommedalen kirke.
- Det er viktig for meg at det er en levende 
menighet, og jeg ønsker å utvikle meg sammen 
med den, og slikt sett beskriver det også hvordan 
jeg er, jeg liker at det er en utvikling og en prosess.

Vil bidra til hele musikkmiljøet i kirken
Når Sebastian Hansen Wemmerløv etter hvert har 
spilt seg varm som kantor, skal man ikke se bort fra 
at han kommer til å introdusere noen stykker fra 
sin favorittkomponist.
- Bach og hele den tradisjonen står høyt hos meg, 
så Bach-stykker kan komme.
Og disse kan gjerne bli spilt på orgelet, 
eller flygelet. Han forsøker tilpasse valg av  

tangentinstrument til hvilke musikkstykker han 
skal spille.
-Noen passer til orgel, andre til flygel.
Selv har han hatt en dragning mot orgel, og i 
Lommedalen kirke får han spille på et orgel som 
nylig er overhalt og som har fått en revitalisert 
klang.
Men for Hansen Wemmerløv kommer det ikke 
bare til å dreie seg om de fysiske instrumentene, 
men like mye de menneskelige instrumentene.
- Jeg ser på det som min rolle å bidra til hele 
musikkmiljøet i kirken, og jeg opplever at det er 
masse musikkressurser i menigheten. Jeg synes 
blant annet det er morsomt at Tensing er med og 
spiller på gudstjenestene, og at de også deltar med 
kor. Og det synes jeg er positivt. 

Den nye kantoren i Lommedalen kirke, Sebastian Hansen Wemmerløv,  
er opptatt av å la sitt musikalske uttrykk utvikle seg i samklang med menigheten.

TEKST: ALEXANDER BERG JR.

Sebastian Hansen Wemmerløv 
36 år, klassisk pianist
Nyansatt kantor i Lommedalen kirke

PRESTENS HJØRNE

SVAR SKYLDIG 

En påske ble jeg satt fast av en  
ungdom på 17.

Ikke så sjelden blir presten svar skyldig. Og noen ganger 
er det nesten flaut. Første påskedag for fem-seks år  
siden kom ei jente på 17 år bort til meg og spurte:  
«Hvorfor måtte Jesus dø?». Hun syntes det var urimelig  
at han ble utsatt for en slik skjebne.

Dette burde jo en prest vite svaret på, men der og da, 
passe sliten etter gudstjenesten, kom jeg ikke på noe lurt 
å svare. Og det i påsken. Så jeg sa: «Vet du hva, det klarer 
jeg ikke å svare på akkurat nå. Skal vi ta en prat om det 
en annen gang?» Jo, det kunne vi. Men det ble det aldri 
noe av.
Om hun husker spørsmålet, vet jeg ikke. Men jeg husker 
det. Og jeg har tenkt mye på det. Jesu død er helt sentralt 
i vår kristne tro. Jeg kan mye teologi og teori om saken. 
Men skal jeg si det helt kort, tror jeg nå det må bli: Jesus 
måtte dø fordi vi alle skal dø.

Det henger en stor skygge over menneskelivet. En mørk 
sky i horisonten. Vi er på vei mot døden. Det går ikke bra 
til slutt. Men da Jesus døde, var det ikke slutten. Døden 
var det nest siste, før han sto opp til nytt og evig liv.  
Jesus måtte dø. Bare da kunne han åpne en vei for oss 
alle – gjennom den mørke skyen, gjennom død og grav til 
evig liv.

I Lommedalen kirke lyser et kors på alterveggen.  
Korset er en åpning i himmelveggen. Det minner oss om 
Jesu død. Men enda mer forteller det han også sto opp 
igjen. Slik at heller ikke vår død skal være det siste.  
Bare det nest siste.  
Etter fem-seks års betenkningstid er dette mitt beste 
svar. Holder det?

Knut Grønvik
Sokneprest
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FRA KIRKEBOKA:

PERIODEN  6. OKTOBER 2018 - 15. FEBRUAR 2019

DØPTE
Anton Oskar Saraby Schiager (Bryn kirke)
Albert Alexander Saraby Schiager (Bryn kirke)
Vilde Aspelund (Bryn kirke)
Elias Rohde Thoresen (Bryn kirke)
Lukas Rønnestad-Venaas (Haslum kirke)
Ola Besseberg Lind Bergsli (Bryn kirke)
Ludvig Hermansen Nordli
Emma Os Kittelsen	
Amalie Ekblom (Haslum kirke)
Fredrik Timothy Caverly Bartels
Emilie Hunskaar Østebøvik
Emil Walberg Larsen
Thilde Marie Bjørnsen Johnsrud
Abel Auguste Philippart (Tanum kirke)
Hauk Leifsson Sandli
Jonah Skogrand Havgar
Johannes Nicolai Ottersbo
Magnus Caspersen (Haslum kirke)
Sara Vigsnæs
Håkon Anisdahl Kristiansen

DØDE
Liv Karin Hansen
Odd Willy Lørstad
Sissel Aamodt
Lene Mørk
May-Randi Nilsen
Gerd Guriby
Magdalene Kristine Løken
Gunvor Johanna Breistein
Ørnulf Christian Brænden
Arthur Alexander Blørstad Haraldsen
Asbjørn Gudbrand Vinjar

VIGDE
Cecilie Varsi og Henrik Rossvoll
Julie Ødegaard og  Mathias Juul

HVORFOR  
FLYTTER PÅSKEN SEG?
Du har kanskje lurt på hvorfor påsken flytter seg, og ikke er på en 
fast dato slik julen er? Det startet med at vi overtok påskefeiringen 
fra jødene. 

Påskefeiringen er opprinnelig en jødisk 
tradisjon, og hadde navnet pesach. For 
jødene markerte den jødenes utvandring 
fra fangenskapet i Egypt. I kristen tradisjon 
markerer den derimot Jesu korsfestelse, 
død og oppstandelse. I jødisk tradisjon 
ble påskehøytiden ifølge professor i 
liturgivitenskap ved teologisk institutt ved 
UiO, Stig Frøyshov, bestemt av en lunisolar 
kalender.
- I denne er det snakk om faste datoer 
bestemt av månen, til forskjell fra den 
gregorianske kalenderen som er solar, altså 
uavhengig av månen, forklarer han. 
- Imidlertid holdt vi fast ved den lunisolare 
kalenderen når det gjaldt påsken, mens jul 
bestemmes etter solar kalender. 

Det oppstod imidlertid etter hvert et ønske 
om å fastsette påsketiden uavhengig av 
jødenes beregninger, og ved konsilet i 
Nikea i 325, som var det første økumeniske 
konsilet, ble det bestemt at man skulle være 

uavhengige av den jødiske kalenderen, men 
det ble ikke fastsatt hvordan tidspunktet for 
påsken skulle beregnes. Denne uklarheten 
ga derfor grunnlag for kontroverser 
gjennom flere århundrer. I Norge ble det 
så sent som på 1700-tallet gjort endringer 
i fastsettelsen av påsken, man gikk da over 
til den gregorianske kalenderen fra den 
julianske.

Ifølge Frøyshov er det den aleksandrinske 
beregningsmåten som til slutt vant 
frem. Den stammer fra de som hørte 
til i Alexandria-området, og som mente 
at påsken skulle fastsettes i forhold til 
vårjevndøgn. Det innebar at 1. påskedag 
skulle falle på første søndag etter fullmåne 
etter vårjevndøgn. Og siden tidspunktet 
for fullmåne varierer, vil naturlig nok også 
påsken variere. Påskesøndag kan tidligst 
være 22. mars og senest 25. april.

Kilde: Wikipedia

Når barn skal døpes, bryllup planlegges eller begravelse ordnes, er hun 
den som har orden i papirene. Møt Therese Steinnes Christensen, 
Lommedalens menighetssekretær.

HUN MØTER DEG 
NÅR LIVET SKIFTER

Jesus spiste påskemåltid med disiplene sine. Vi dekker 
langbord i kirken og feirer måltidsgudstjeneste for alle! 

Kl 16 Skjærtorsdag.  
Vi synger, vi spiser, barna leker. God og mettende mat  
– dropp gjerne middagen hjemme. Måltidet er gratis,  
men du kan få gi et bidrag i kollekten. Ta med barn.  
Programmet er fint for alle aldre!

Når vi har spist og hatt nattverd, går vi fram i kirken, 
legger fem røde roser på alteret og slukker alt lys. Så er 
kirken klar til Langfredag, stillhet og ettertanke.

Påskens gudstjenester:
Skjærtorsdag kl 16: 	 Måltidsgudstjeneste
Langfredag kl 11: 	 Pasjonsgudstjeneste
Påskedag kl 11: 	 Høytidsgudstjeneste
Andre påskedag kl 18: 	Kveldsgudstjeneste med mye sang

MÅLTIDSGUDSTJENESTE 
PÅ SKJÆRTORSDAG

Bak de kirkelige høytidsstundene finnes mange 
folk som ser til at alt går som planlagt. Det handler 
blant annet om å ha papirer i orden og se til at 
prester, kirkemusikere og andre dukker opp til rett 
tidspunkt og plass.

Jobben med å organisere og følge opp alt dette 
trenger et ordenselskende menneske, slik som 
Therese Steinnes Christensen, Lommedalens 
menighetssekretær. Hun organiserer alle formelle 
papirer til kirkelige handlinger, og man møter 
hennes glade smil på Kirketorget i Sandvika for det 
meste. Hun er også på plass i Lommedalen kirke 
en dag i uken.
- Det var min drømmejobb da jeg søkte den. Jeg er 
glad i å ha kontroll og liker orden og struktur. Jeg 
syns det er spennende å rapportere statistikk, og 
sånn som nå, når vi skal få til organistkabalen før 
sommeren.  

Therese har vært menighetssekretær for Lomme-
dalen de siste sju og et halvt år. Hun er utdannet 
frisør og har også jobbet noen år i klesbutikk i 
kombinasjon med å være hjemmeværende da barna 
var små.

Therese er ikke fra en familie som gikk mye 
i kirken, og det har vært en styrke i møtet 
med mennesker som planlegger dåp, bryllup, 
konfirmasjon og begravelse.
- Da jeg begynte hadde jeg samme kunnskap som 
de fleste som henvender seg til oss. Det kan sikkert 
være en fordel, for det er mange kirkelige stillinger 
og begrep som er ukjente for folk flest. 

På fritiden kan du møte Therese på tur med 
kameraet rundt halsen. Hun er en inspirerende 
person som kan kunsten å legge beina på 
stuebordet, lytte på en interessant lydbok og strikke 
en ny genser.

Therese bor på Haslum, er gift og har tre barn. 
Familiens eldste datter, 20-årige Marte, er multi-
funksjonshemmet med den sjeldne diagnosen 
Retts syndrom. For Therese har jobben i kirken 
fungert veldig bra sammen med pleien av Marte.   
- Jeg trives veldig bra med jobben, både fordi 
arbeidstidene passer min private situasjon og så er 
jeg glad i kollegene og samholdet. 

Hvor: 
Kirketorget er serviceorganet for alle menighetene 
i Bærum, og holder til i fellesrådets lokaler i 
Brambanigården, Sandvika.
 
Hjelper til med: 
Avtaler for dåp og dåpssamtaler, bestilling av 
vielser og vielsesamtaler, avtale om gravferd  
og andre kirkelige handlinger. Videreformidling  
av kontakt med ansatte i menighet. Inn og  
utmeldinger av Den norske kirke. Utleie av  
lokaler. Statistikk, sentralbord og andre spørs-
mål og henvendelser. 

Åpent: 
Hverdager mellom 9:00 og 15:00.

Ansatte: 
Kirketorget betjenes av åtte sekretærer som 
arbeider både på Kirketorget og som sekretær  
i menighetsstabene i Bærum. 

KIRKETORGET:

TEKST: ALEXANDER BERG JR.
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

AGENTUKA

Gjennom aktiviteter, sang, lek, ballspill, måltider 
og turer blir barna kjent med både seg selv, hver-
andre og Gud. Hver dag avsluttes med en samling, 
hvor vi blant annet viser bilder fra dagen. Her er 
hele familien velkommen til å være med.

I Lommedalen menighet er det plass til alle,  
uansett funksjonsnivå. Dersom ditt barn har behov 
for tilrettelegging, gi beskjed i påmeldingen, så 
finner vi gode løsninger sammen.

Invitasjoner* sendes ut i løpet av februar.
Kjenner du noen som vil være med, men som ikke 
har fått invitasjon? Vis de informasjonen på  
hjemmesiden vår www.lommedalen-menighet.no

* Invitasjon sendes til alle barn som er døpt eller 
der en av foreldrene er medlem i Den norske 
kirke.

Alle er hjertelig velkomne, uavhengig av invitasjon.

VI GLEDER OSS!
Har du spørsmål? 
Ta kontakt med menighetspedagog Ida: in595@
kirken.no eller 982 67 810. 

For sjette året på rad inviterer vi alle 2.- og 3.klassinger  
til en morsom uke - den første hele uken i skoleferien! 

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

Agentuka er et heldagsarrangement (08:30-16:00), 
som et alternativ til SFO, idrettsskoler etc.

Det koster 500,- å være med på Agentuka.
 
Penger ingen hindring. Vi har godt støtteordninger. 
Ta kontakt. 

FAKTA:

DATO 

24.-28.
juni
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Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
20 mars til 23. juni 2019

MARS
24. mars	 11.00	 Gudstjeneste med Kirkeklubben! v/Knut Grønvik og Sebastian Wemmerløv
31. mars	 11.00	 Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Gunnar Næsheim. 
			   Områdestevne for Det Norske Misjonsselskap
APRIL
7. april	 11.00	 Gudstjeneste og fasteaksjon. v/Knut Grønvik, Geir André Nagvik, Sebastian  
			   Wemmerløv. Bøsseinnsamling til Kirkens Nødhjelp. Konfirmantene leder an.
14. april	 11.00	 Palmesøndag. Gudstjeneste v/Knut Grønvik 
18. april	 16.00	 Skjærtorsdag. Måltidsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian Wemmerløv
19. april	 11.00	 Langfredag. Pasjonsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian Wemmerløv
21. april	 11.00	 Påskedag. Høytidsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Knut Grønvik og  
			   Sebastian Wemmerløv
22. april	 18.00 	 Andre påskedag. Kveldsgudstjeneste v/Knut Grønvik og Sebastian Wemmerløv
28. april	 11.00	 Gudstjeneste med Tårnagentene v/Knut Grønvik og Sebastian Wemmerløv

MAI
5. mai	 11.00 og 	 Konfirmasjonsgudstjenester v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Sebastian Wemmerløv, 	
		  13.30	 Geir André Nagvik og ungdom fra menigheten. Ten Sing synger. 
12. mai	 11.00	 Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Sebastian Wemmerløv. Korverket synger
19. mai	 11.00 	 Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Sebastian Wemmerløv. Lommedalen sangkor. 	
			   Besøk fra Sjømannskirken
26. mai	 11.00	 Skaperverkets dag. Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian 
			   Wemmerløv. Speiderne deltar.
30. mai	 11.00	 Kristi himmelfartsdag. Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Sebastian Wemmerløv

JUNI
2. juni	 11.00	 Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Sebastian Wemmerløv
9. juni	 11.00	 Pinsedag. Høytidsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian Wemmerløv
16. juni	 11.00	 Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian Wemmerløv. Ten Sing synger.
23. juni 	 11.00	 Gudstjeneste i Bryn kirke.

Fra og med 23. juni til og med 11. august blir det gudstjeneste annenhver søndag i Bryn og Lommedalen.

Med forbehold om endringer. 
Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

LOMMEDALEN MENIGHET

Sokneprest
Knut Grønvik (permisjon ut juni 2018) 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
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Ungdomsarbeider
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Diakoniarbeider
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anne-kari@kobbevik.com
Direkte tlf: 976 03 500

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
kirketjener@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf.: 936 90 859
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therese@baerum.kirken.no
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Assistent
Janne Glæserud Martinsen

barnehagelærer
Mari Gjerde

Assistent
Berit Gundersen

Styrer 
Cathrine Broch

MENIGHETSBARNEHAGEN

BIBELORD

Fra småbarns og spedbarns munn har du latt lovsang lyde.   
Matt 21,16.

Jesus siterer disse ordene fra Salme 8 til prestene som er forarget over barn som 
roper og bråker i tempelet.

Her forleden fikk en gruppe søndagsskolebarn en oppfordring:
Si noe du synes er fint med Jesus!
Både helbredelser og liknelser ble fort nevnt. Fint.
Men disse to svarene, som begge kom kontant og uten betenkningstid, ble viktige for alle:
1: at Jesus døde på det derre korset (peker på et lite kors som står på bordet)
2: at han ble levende igjen (strekker armene i været).
                    
De hadde forstått det!

Har du noen gang lurt på hvordan du kan du best kan hjelpe barnet ditt 
gjennom motgang og medgang? Hvordan du kan støtte ditt barn til å til 
å bli selvhjulpen og selvstendig? 
Mandag 25. mars kommer Solveig Dorthea Enger til Lommedalen kirke 
for å snakke om barn og unges trivsel, livsmestring og robusthet.
Se Lommedalens kirkeakademis Facebook-side, for mer informasjon

Mestring av prosjekt Livet
Tidspunkt: 25.mars klokken 19.30

Mannsforum møtes den andre torsdagen i måneden klokken 20.00 i kirken. Temaene er  
forskjellige for hver gang, og har bland annet avhandlet kunstig intelligens og vennlighet.  
I juni er det ikke møte i kirken, i stedet er det en god tradisjon før mannsforum å ta en seiltur  
i Oslofjorden med landkjenning for å nyte god grillmat og godt drikke.

Har du lyst til å delta i den gode samtalen og samværet? Møt gjerne opp den andre torsdagen 
i måneden klokken 20.00 (utenom juni, juli, august og desember).
Ta gjerne også kontakt med Knut Nesje eller Ivar Ødegaard på e-post, så kommer du på 
e-post liste og er sikret å få med deg eventuelle endringer: 
knutnesj@online.no eller ivar@soler.no.

Mannsforum inviterer til 
den gode samtalen
Tidspunkt: andre torsdag i måneden 20.00 – 22.00

KONSERTER OG ARRANGEMENTER

LOMMEDALEN SANGKOR inviterer til vårkonsert i Lommedalen kirke torsdag 9. mai.
Fengende rytmer fra Latin-Amerika, smektende dansetoner, brudemarsj, glimt fra 
musikal og mye mer. Informasjon om billetter legges ut på Lommedalen Sangkor sin 
Facebook-side og hjemmeside www.Lommedalensangkor.no.

Kor danser mot våren    
Tidspunkt: Torsdag 9. mai kl.19

Korverket jubilerer! Sommerkonsert

KORVERKET feirer 20-årsjubileum i 2019 med to 
store konserter. Den første går av stabelen lørdag 
25. mai i Lommedalen kirke, under ledelse av 
Charlotte Fongen. Det blir det musikalstoff, pop 
og viser. Kirkens nye kantor Sebastian Hansen 
Wemmerløv spiller med koret, og de håper mange 
fra Verket og Lommedalen tar turen til kirken.

BARNEKORENE GLAMIGOS OG TWEENSTARS 
holder ommerkonsert! Med Børud på repertoaret 
og dyktige musikere på laget er de klare for å 
innta BAKgården for tredje året på rad. Her blir 
det fest&glede! Kom, hør og klapp!

Tidspunkt: 25. mai kl.19.00 Tidspunkt: 12.mai kl. 12 
Sted: BAKgården, Sandvika



  

Ta kontakt med menighetspedagog Ida Burud Nilsen, 
telefon 982 67 810 eller e-post: in595@kirken.noHAR DU SPØRSMÅL?

Her er  
noe av alt 

det fine som skjer 
denne våren:

BABYSANG
Mandager 11:00. Gratis
Drop-in/ingen påmelding. 

For alle som er hjemme med småbarn, både i 
dalen vår og omegn. Vi kommer som vi er, med 
stemmene vi har. For ditt barn er din stemme 
den fineste. 

Sang, regler og prat – hyggelig, avslappende 
og fint! Ta gjerne med matpakke og et teppe. 
Vi byr på kaffe og te – og litt attåt. 

TOSTEMT
Sangstund og CD for 2-åringer. 
To tirsdagssamlinger; 7.mai 16:30-17:30 og 
14.mai 16:30-17:30.  

Vi spiser middag sammen og har en sang-
stund. Den andre samlingen avslutter vi med 
utdeling av kirkas egenproduserte CD for 
2-åringer, ”Kjære Gud, ta hånden min”. 

Invitasjoner sendes ut til alle barn født i 2017* 
når det nærmer seg.

TÅRNAGENTHELG
For alle 2.-klassinger

27. & 28.april. 
Lørdag kl 15:00-19:00. 
Søndag kl 10:00-13:00.

Kirka skal utforskes! Mysterier og oppdrag 
skal løses. Samling lørdag og gudstjeneste 
søndag. Invitasjoner sendes ut til alle barn født 
i 2011* når det nærmer seg.

AGENTUKA
Sommeruke i kirken for 2.- og 3.-klassinger. 
24. – 28. juni. kl. 8:30-16:00.

En fin og morsom uke, den første uka i  
sommerferien. Gjennom aktiviteter, sang, lek, 
ballspill, måltider og turer blir barna kjent 
med både seg selv, hverandre og Gud.  
Invitasjoner er sendt ut til alle barn født i 2010 
og 2011*. For påmelding, se 
www.lommedalen-menighet.no. 

12-TIMERSFESTIVALEN 
For alle 4.-7.-klassinger, 
hvor barn på 7.-trinn inviteres spesielt. 
Lørdag 4.mai 9:30-21:30 i Rykkinnhallen.

Én idrettshall. Én dag. Én Gud. Én opplevelse 
for livet. 

I tillegg vil det bli en samling i forkant av 
festivalen for alle på 7.trinn:
Tirsdag 30.april – klokken 14:00-15:00
(rett etter skoletid). 
Her bli det leking, aktiviteter, vi blir bedre kjent 
med hverandre og med Gud og vi gjør oss klare 
for festival!  Invitasjoner sendes ut til barn født 
i 2006* i løpet av uke 10. For info og påmelding, 
se www.lommedalen-menighet.no. 

FINT FOR BARN I KIRKEN

**Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller 
der minst en av foreldrene er medlem i Den norske 
kirke. Alle barn er selvfølgelig hjertelig velkommen, 
uavhengig av invitasjon. 


